গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা

কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

সোমবার, ডিসেম্বর ১১, ২০০৬

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

সরকারি মন্ত্রণালয়

প্রজ্ঞাপন

তারিখ, ২৬ অগ্রহায়ণ ১৪১৩ বঙ্গাব্দ/১০ ডিসেম্বর ২০০৬ খ্রিস্টাব্দ

এস, আর, ও নং ৩১৪-আইন/২০০৬।—Dhaka Metropolitan Police Ordinance, 1976 (Ordinance No. III of 1976) এর section 109 এ প্রদত্ত ক্ষমতাবলে সরকার নিম্নরূপ বিধিমালা প্রণয়ন করিল, যথাঃ—

১। বিধিমালার নাম।—(১) এই বিধিমালা ঢাকা মেট্রোপলিটন পুলিশ (যানবাহন রিকুইজিশন এবং ক্ষতিপূরণ) বিধিমালা, ২০০৬ নামে অভিহিত হইবে।